
О внесении дополнений и изменения в постановление Правительства Республики 
Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 марта 2004 года N 197а
      В соответствии с Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года "О Законом 
бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003постановление 
года N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 
2004 год" следующие дополнения и изменение: 
      в к указанному постановлению: приложении 357 
      пункт 2 дополнить словами " Республики Казахстан от 13 мая 2003 года "Об Закон 
акционерных обществах"; Правительства Республики Казахстан от 30 постановление 
декабря 2003 года N 1355 "Некоторые вопросы создания и запуска национального 
геостационарного спутника связи и вещания";  
      пункт 4 перед словом "обеспечение" дополнить словами "развитие национальной 
с п у т н и к о в о й  с и с т е м ы  с в я з и  и  в е щ а н и я " ;  
      пункт 5 перед словом "содержание" дополнить словами "формирование части 
уставного капитала акционерного общества "Республиканский центр космической 
связи и электромагнитной совместимости радиоэлектронных средств,"; 
      в таблице пункта 6 в графе 5 слова "Формирование уставного капитала 
республиканского государственного предприятия "Республиканский центр 
электромагнитной совместимости" заменить словами "Формирование части уставного 
капитала акционерного общества "Республиканский центр космической связи и 
электромагнитной совместимости радиоэлектронных средств" в размере 10000-
кратного размера месячного расчетного показателя.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


